[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ ТУРУХАНСКИЙ  РАЙОН

ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.04.2024г.                                      с. Ворогово                                    № 29 – 116
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Туруханского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Вороговский сельсовет в порядке разграничения муниципального имущества
В целях разграничения муниципального имущества между муниципальным образованием Вороговский сельсовет и Туруханским муниципальным районом Красноярского края, в соответствии со ст.ст. 14, 14.1, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 7, 8 Устава Вороговского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Вороговский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Туруханского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Вороговский сельсовет в порядке разграничения муниципального имущества согласно приложению.

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на специалиста 1 категории Кириллову В.П.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Вороговский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вороговского сельсовета http://vorogovo.ru..
	Председатель

Вороговского сельского

Совета депутатов

_____________________
Л.Н. Михеева
	Глава
Вороговского сельсовета
__________________
В.В. Гаврюшенко

	Приложение

к решению Вороговского сельского
Совета депутатов

от 05.04.2024г. № 29-116

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Туруханского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Вороговский сельсовет в порядке разграничения муниципального имущества
	№

п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2024 (тыс. руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуальные характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Туруханский район, с. Ворогово,

ул. Советская, д. 14, пом. 1
	1127,712
	Нежилое
	кадастровый номер: 24:37:4501001:1631,

общая площадь 480,1 м2